АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От                .2015

         №

О признании утратившими силу  некоторых  постановлений

администрации Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
      В  соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района «О внесении изменения в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.10.2012 № 1516 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и государственных услуг в сфере переданных полномочий, предоставляемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и ее структурными подразделениями, в том числе услуг, предоставляемых в электронной форме»
 постановляю:

1. Признать утратившими силу постановлений администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

от 17.09.2014  № 975  « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
от
20.10.2014 № 1106  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление льготным категориям граждан в собственность бесплатно земельных участков на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

      от
 25.12.2014  № 1415 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

от 30.06.2014   № 673 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам для целей, не связанных со строительством, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

от 19.09.2012   № 1328  « Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

от 14.05.2013 № 743 « О внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельных участков

для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2012 N 1328»;

от 23.07.2013 № 1201 « О внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельных участков

для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2012 N 1328»;

от 17.09.2013 № 1454 « О внесении изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление земельных участков

для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области", утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2012 N 1328»;

от 27.06.2014  № 662 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной неразграниченной собственности и муниципальной собственности, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»»;

      от 19.09.2012
  № 1326 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам, являющимся собственниками объектов недвижимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

     от 23.07.2013
№ 1205 « О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам являющихся собственниками объектов недвижимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суровикинского муниципального района  Волгоградской области», утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2012 N 1326»;
     от 17.09.2013
№ 1448 « О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам являющихся собственниками объектов недвижимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суровикинского муниципального района  Волгоградской области», утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2012 N 1326»;
    от 19.09.2012
№ 1323 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, садоводческими, огородническими, дачными некоммерческими объединениями и их членами на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

    от 27.03.2013
№ 455 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, садоводческими, огородническими, дачными некоммерческими объединениями и их членами на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

    от 23.07.2013
№ 1204 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, садоводческими, огородническими, дачными некоммерческими объединениями и их членами на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

    от 17.09.2013
№ 1451 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, садоводческими, огородническими, дачными некоммерческими объединениями и их членами на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района "Заря".

3. Настоящее постановление разместить в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети «Интернет» и на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Рывкина Н.В.

Глава администрации Суровикинского

муниципального района

А.П. Божко